UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v rà soát, đăng ký nhu cầu

thăng hạng CDNN giáo viên

Kính gửi:

          - Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

          - Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 8268/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 15/12/2025 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tiếp tục rà soát, thực hiện việc bổ nhiệm, thăng

hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị

Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu, các đơn vị trực thuộc Sở rà soát,

đăng ký nhu cầu thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên (theo mẫu đính

kèm).

Gửi kết quả rà soát, đăng ký nhu cầu về Sở GDĐT trước ngày

27/12/2025.

Sở GDĐT đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu, các đơn vị trực thuộc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ (p/hợp);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-12-18T11:15:30+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-12-18T14:09:53+0700

		2025-12-18T14:09:53+0700

		2025-12-18T14:09:53+0700